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  )الممارسات اللغویة(بحث في مصطلح 
  في الجزائر

 
  صالـح بلعيـد .أ د
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     Pratiques  Practical 





        



   

            



         





  

         

2 

1 

2         

 



 

         

      



- 17 - 





3

          

   4     

          

       

 

13 Les pratiques langagières 
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    Parole   Langue

          

 

           

      

          

 

           

         

            

           

       

 

     

  Communication approche   
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One Two Three Viva l’Algérie

La vie 
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 لغـــات التواصــــل اليومـــي

ل مجا
 الاستعمال

  العربية

 ةحيالفص

 الشلحية التوارقية ةالشنوي الميزابية الشاوية القبائلية الفرنسية الدوراج

  *      *      *  *  *     *  *       *   العائلة

  *      *       *  *  *     *  *       *     الأصدقاء
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          *      *          *  * الدين

        *        *  *        * التعليم

      *  *  *      *  *       *  * الوسائط

              *  *   العمل

              *  *  * الحكومة

              *    * المراسلات
sms *  *  *              
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